湖北2009年恩施州交通局直属事业单位招考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_972009_c26_645717.htm 根据中共恩施州委组织部、州人

事局、州监察局《关于认真做好2009年事业单位公开招聘人

员面试工作的通知》（恩州人事发〔2009〕33号）精神，现

就2009年州交通局直属事业单位公开招考工作人员面试工作

有关事项公告如下： 一、面试人员名单 招聘单位 姓名 性别

准考证号 报考岗位 笔试成绩 岗位排名 恩施州港航管理局 陈

静 女 9161025 会计 24.85 1 江 娇 女 9160913 会计 21.35 2 陈庭军

男 9161012 会计 21.2 3 恩施州交通规划设计研究院 尹水金 男

9514025 勘察设计 22.15 1 唐旭斌 男 9514027 勘察设计 17.95 2 刘

苏 男 9514028 勘察设计 11 3 恩施州交通技工学校 王伸毅 男

9181202 人力资源教师 27.15 1 望云年 女 9181208 人力资源教师

26.2 2 罗 平 女 9181207 人力资源教师 23.05 3 丁文刚 男 9343409

机械工程教师 32.2 1 肖 飞 男 9343408 机械工程教师 14.55 2 黄

励 男 9343410 机械工程教师 11.65 3 杨光胜 男 9514030 路桥教

师 21.6 1 郑 伟 男 9514026 路桥教师 14.05 2 周明星 男 9514029

路桥教师 8.05 3 二、面试时间地点 面试时间：2009年8月12日

，上午8:00进行，时间半天。 面试地点：州交通技工学校，

地址:恩施市叶挺路5号。 三、面试注意事项 1、面试考生须带

齐毕业证、身份证、笔试准考证原件，于考前30分钟到达候

考室，抽签确定面试顺序。缺少以上证件者不得进入面试考

场。 2、面试考生在开考以后才到达考场的视为自动弃权。 3

、面试考生在候考室禁止使用通讯工具，服从工作人员安排

，违反考试纪律的，取消面试资格。 二○○九年八月五日转

贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com